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O Anmelderens erhverv berigtiges herved til: 
elektricitetslevering og andre denned i forbindelse stående forretninger, 
og anmeldelsen er begrænset til at angå: 
klasserne 29 og 30, 
klasse 42, herunder elektricitets-levering. 

2) Efter bekendtgørelsen er anmeldelsen begrænset til at angå: 
klasse 5: et anticholinergicum. 

^) Efter bekendtgørelsen er der til anmeldelsen føjet følgende bemærkning: 
mærket er i henhold til anmeldelse af 18. februar 1958 registreret i Øst­
tyskland den 17. juli s. å. under nr. 624049 i klasse 24 for nedennævnte 
vareart. 

•^) Efter bekendtgørelsen er der til anmeldelsen føjet følgende: 
for registreringens gennemførelse er de under numrene 1244—1927 og 
95—1944 foretagne registreringer begrænset. 

FÆLLESMÆRKE 

Fællesmærke registreret i henh. til lov nr. 212 af 11. juni 1959 

Det under nedenstående nummer bekendtgjorte fællesmærke er den 7. ok­
tober 1966 registreret under det anførte registreringsnummer i overens­
stemmelse med det tidligere bekendtgjorte. Tallene i parentes angiver sidetal 
og nummer af Registreringstidende, hvori bekendtgørelsen har fundet sted. 

Tid. Pag. Reg. nr. 
J.F 13/63 (lOA/65 - 185) 22/66 

Varemærker tilbagekaldt, efter at bekendtgørelse har 
fundet sted: 

A 2129/65 — bekendtgjort i Reg.Tid. nr. 40A/65 pag. 890, 
A 1697/66 — bekendtgjort i Reg.Tid. nr. 24A/66 pag. 523. 

Trykt i Bianco Lunos Bogtrykkeri A-S, Kbhvn. 



REGISTRERINGSTIDENDE 
F O R  V A R E -  O G  F Æ L L E S M Æ R K E R  

Tidenden udgives af direktøren for patent- og varemærke­
væsenet, København, og indeholder bekendtgørelse af regi­
strerede varemærker, fællesmærker, kommunevåben og 
-segl samt fornyelser, udslettelser, overdragelser og andre 
ændringer i stedfundne registreringer. - Abonnementspri­
sen for årgangen er 100 kr. Abonnement modtages af alle 
postkontorer. I direktoratet for patent- og varemærkevæse­
net, København, sælges enkelte numre for en pris af 1 kr. 
for hvert påbegyndt antal 4 sider, nummeret indeholder. 

Nr. 40 A 

87. årgang 

1966 

3. novbr. 

Bekendtgørelse af mærker anmeldt til registrering 

Eventuelle indsigelser mod registreringen må fremsendes 
inden 2 måneder fra bekendtgørelsesdagen 

VAREMÆRKER 

A 2735/63 Anmeldt den 2. august 1963 kl. 12,52 

XEROX 
Rank Xerox Limited, fabrikation og handel, 37/41, Mortimer Street, London 
W.l, England, 
fuldmægtig: Firmaet Hofman-Bang & Boutard, København, 

klasse 1: kemiske produkter, herunder syntetiske materialer i form af pul­
ver, væske og granulater til brug i forbindelse med betjeningen af kopierings-
maskiner, trykkerimaskiner, fremvisningsmaskiner, talemaskiner, optiske 
apparater og fotografiske apparater, 
klasse 3: rensemidler til kopieringsmaskiner, trykkerimaskiner, fremvis­
ningsmaskiner, talemaskiner, optiske apparater og fotografiske apparater, 
klasse 7: trykkerimaskiner, dele af og tilbehør dertil (ikke indeholdt i 
andre klasser) samt valser og plader til brug ved betjening og/eller repara­
tion af disse maskiner, 
klasse 9: elektrotekniske kopieringsmaskiner, billedgengivelsesmaskiner, 
talemaskiner, optiske apparater, fotografiske apparater, dele deraf og til­
behør dertil (ikke indeholdt i andre klasser) samt valser og plader til brug 
ved betjening og/eller reparation af disse maskiner og apparater, 
klasse 16: kopieringsmaskiner (kontormaskiner), dele deraf og tilbehør 
dertil (ikke indeholdt i andre klasser), plader, valser, ark, folier (film), 
tape og papir til brug ved betjening og/eller reparation af disse maskiner. 
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A 2966/62 Anmeldt den 30. august 1962 kl. 12,59 

DOW 
The Dow Chemical Company, a corporation of the State of Delaware, fabri­
kation, Midland, Michigan, U.S.A., 
fuldmægtig: Ingeniørfirmaet Biidde, Scliou & Go., København, 

klasse 1, herunder alifatiske, carbocycliske og heterocycliske forbindelser, 
navnlig organiske syrer og estere, aminosyrer, alkylenoxider, glycol- og 
polyglycolforbindelser, halogenerede alifatiske forbindelser, halogenerede 
cycliske forbindelser, fenolforbindelser, glycerin, nitrogenforbindelser, sali-
cylater og organiske chelateringsmidler, alt til industriel brug, syrer, alka­
lier, natriumhydroxyd, katalysatorer, flusmidler, opløsningsmidler til indu­
striel brug, ionbytteharpikser, chelaterings- og sekvesteringsmidler, over­
fladeaktive midler og mellemprodukter til fremstilling heraf, kemiske pro­
dukter til vandrensning og til behandling af spildevand og affald, kemiske 
produkter til brug ved åbning, behandling og drift af borede brønde og un-
dergrundsjordformationer, ildslukningsmidler, kemikalier til fotogravering, 
kemikalier til brug ved minedrift og ved behandling af malm, herunder 
minesalt, malmflotationsmidler og flokkulationsmidler, anti-frysemidler, 
alkylerede celluloseprodukter, kemiske stoffer til konservering af nærings­
midler, midler til fjernelse af olie, fedt og smørefedt, midler til fjernelse af 
tjære, gummi og organisk harpiks, tørrensningsniidler til industriel brug, 
kemikalier og kemiske iDrodukter til brug i landbrug og havebrug, kunstige 
gødningsmidler, polymere og copolymere af etylen, styren, acrylonitril, 
vinylchlorid, vinylidenchlorid og ethylcellulose i form af støbepulver, op­
løsninger, emulsioner, granulater, pellets og dispersioner, ekspanderet og 
ekspanderbar kunstig harpiks, antioxidanter og ultra-violetlysabsorberings-
midler, navnlig til brug i forbindelse med syntetiske polymere, kemiske 
plastificeringsmidler lil syntetisk harpiks, affugtende midler og kølemidler, 
klæbemidler, hydrauliske bremsevæsker, syntetisk harpiks, 
klasse 2: farvestoffer, hjælpestoffer til brug ved farvning og mellempro­
dukter til farvestoffer, kemiske trækonserveringsmidler, naturlige hari)ik-
ser. (Registreringen omfatter ikke fernis), 
klasse 3: æteriske olier, aromatiske kemikalier brugbare som iJarfume-
baser, parfumer, blegemidler til vaskeriformål, tørrensningsniidler til brug 
i husholdningen, bonevoks, midler til fjernelse af voks, konserveringsmidler 
til læder, kemiske produkter til brug ved rensning af industrielle installa­
tioner, oplagringstanke og rørledninger, 
klasse 4, herunder støvdæmpende og støvabsorberende midler, 
klasse 5: glycerin, desinfektionsmidler, veterinær-medicinske droger og ve­
terinær-medicinske kemiske produkter, fodertilskudsstoffer, animalske deo-
doriseringsmidler, farmaceutiske produkter og farmaceutiske kemiske pro­
dukter, diætetiske tilskudsstoffer til mennesker, midler til bekæmpelse af 
skadelige organismer, 
klasse 6, herunder kasser, beholdere og opbevaringsbeholdere af metal, la­
minater af metallisk film og metallisk folie, uædle metaller og legeringer 
deraf, metalstøbegods, metalekstrusioner samt fabrikerede, halvfabrikerede 
og trukne metalprodukter, tynde metalplader til brug ved konstruktion af 
bygninger for at gøre disse vandtætte, 
klasse 7: maskiner til brug ved udvinding af olie, gas, vand og mineraler 
fra undergrunden, maskiner til brug ved kemiske fremstillingsprocesser. 
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maskiner til brug ved rensning af samt fjernelse af kedelsten fra udstyr 
brugt i industrielle fremstillingsprocesser, opbevaringsbeholdere, kedler, 
kar, rørledninger og lignende, mekaniske (ikke-elektriske) forstøvere til 
pesticider (ikke indeholdt i andre klasser), 
klasse 9: anoder til katodisk beskyttelse, ætsnings- og fotograveringsappa-
rater og -instrumenter samt fotografiske apparater og instrumenter, ildsluk­
ningsapparater, ledningsmaterialer, 
klasse 10, 
klasse 11, herunder lysreflektorer og -spredere, 
klasse 13, 
klasse 16: emballerings- og indpakningsmaterialer af papir og pap, klæbe-
midler, papir, klæbebånd som papirhandlervarer og til husholdningsbrug, 
papirbånd og -folie, tryksager til brug ved avertering. (Registreringen om­
fatter ikke kalkermaterialer), 
klasse 17, herunder halvfabrikata af kunststoffer i form af strimler, folie, 
film, ark, hinder og extruderede produkter samt støbte artikler, f. eks. i 
form af blokke, skiver, plader, barrer, stænger, rør ledninger, bjælker og 
korrugerede strimler, latex, emballerings- og pakningsmaterialer af plastic, 
klasse 18, 
klasse 19, herunder tagbeklædningsmaterialer, plasticplader til brug ved kon­
struktion af bygninger for at gøre disse vandtætte, bindemidler til konstruk-
tionsformål, vægfliser og vægpaneler, 
klasse 20, herunder beholdere af plastic (ikke indeholdt i andre klasser), 
klasse 21, herunder små beholdere til brug i husholdningen, kopper, under­
kopper, tallerkener og fade, 
klasse 22, herunder fibre og filamenter, 
klasse 23, 
klasse 24, herunder klædevarer. (Registreringen omfatter ikke kalkerlær-
red), 
klasse 25, med undtagelse af fodtøj, 
klasse 26, herunder bånd, 
klasserne 27, 28 og 30, 
klasse 31, herunder foderblandingsprodukter, 
klasse 35, herunder bistand ved udøvelse af forretningsvirksomhed, navn­
lig sådan bistand ydet i forbindelse med rådgivningsvirksomhed, ingeniør­
virksomhed og formgivningsvirksomhed, især inden for den kemiske indu­
stri og petroleumindustrien, 
klasse 37, herunder vandrensning og behandling af affald og spild, byg­
nings- og reparationsvirksomhed, herunder industriel og kemisk virksom­
hed og bistand ydet i forbindelse med boring, åbning, drift og behandling 
af miner og brønde samt behandling af undergrundsjorddannelser, rengø­
ringsvirksomhed, herunder rengøring og vedligeholdelse af industrielle in­
stallationer og industrielt udstyr, opbevaringsbeholdere og rørledninger, 
udlejning af værktøj af alle typer, 
klasse 40, herunder fotogravering, 
klasse 42, herunder kontrol og udforskningsbistand ydet i forbindelse med 
miner, brønde og undergrundsjordformationer, afprøvning af kemisk be-
handlingsudstyr, herunder trykkar, tanke, trykreaktorer, transmissionsled­
ninger og rørledninger. 
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A 4214/64 Anmeldt den 14. december 1964 kl. 11,07 

EVITHERM 
Vereinigfte Deutsche Metallwerke AG., fabrikation, Frankfurt/Main Heddern-
heim, An der Sandelmiihle, Forbundsrepublikken Tyskland, 
fuldmægtig: Ingeniørfirmaet Budde, Schou & Co., København, 

klasse 6: jernbaneoverbygningsmaterialer af metal, beslag af jernfrit metal, 
maskin- eller håndbearbejdede formdele af metal, valsede og støbte bygge-
dele af metal, maskinstøbegods, metalslanger, præfabrikerede byggedele af 
jernfrit metal til transportbeholdere, præfabrikerede byggedele af jernfrit 
metal til husbygning, nemlig døre, porte, ydervægge og skillevægge, selv­
bærende tage, gulve og lofter, skakt- og tunnelforskalning, spunsvægge, 
sluseporte og slusevægge af jernfrit metal til arbejde under jordoverfladen, 
præfabrikerede byggedele af jernfrit metal til indbygning i bygninger, også 
forsynet med varme- og kølekanaler eller med ikke-elektriske lednings­
systemer, 
klasse 7: maskindele af trykstøbegods til befordringsmidler til brug til 
vands og i luften samt til stationære maskiner, 
klasse 9: dele til fysiske samt til elektrotekniske redskaber, måle-, veje-, 
signal- og kontrolapparater samt til nautiske apparater, dele til kemiske og 
optiske redskaber, til lysbilled-, film- og radioredskaber, til højttalere, tale­
maskiner, regnemaskiner og til skrive- og tællekasseapparater. (Registre­
ringen omfatter ikke elektriske kabler og ledninger samt elektrisk isole­
ringsmateriale), 
klasse 11: radiatorer til centralvarmeanlæg, 
klasse 12: automobiltilbehør (med undtagelse af elektriske kabler og led­
ninger samt elektrisk isoleringsmateriale) (ikke indeholdt i andre klasser), 
dele til befordringsmidler, præfabrikerede byggedele af jernfrit metal til 
befordringsmidler til brug til lands, til vands og i luften, dele af aluminium 
til brug som afstivningsdele i befordringsmidler til brug til lands, til vands 
og i luften, herunder i automobiler, maskindele af trykstøbegods til befor­
dringsmidler til brug til lands og til motorkøretøjer, 
klasse 20: præfabrikerede byggedele af jernfrit metal til møbler, reoler, 
hylder og lagerstilladser, 
klasse 21: små husholdnings- og køkkenredskaber (ikke af ædelt metal eller 
overtrukket hermed, ikke af glas). 

A 3122/65 Anmeldt den 31. august 1965 kl. 10,08 

SUNBEAM 
Sunlight Fabrikkerne A/S, fabrikation, Kampmannsgade 1, København, 

klasse 3: vaskemidler, blegemidler, blåelse, sæbe, opvaske- og rengørings­
midler, skuremidler, midler til fjernelse af pletter på tøj, barbercréme, kos­
metisk creme, eau de cologne, kosmetiske og aromatiske essenser, hårfarve-
midler, hårvand, læbestifter, mascara, kosmetiske olier, æteriske olier, par­
fume, kosmetisk pudder, shampoo, tandplejemidler. 
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A180/65 Anmeldt den 15. januar 1965 kl. 12,49 

TRUSS PIPE 
Kyova Pipe Company, a corporation of the State of Delaware, fabrikation 
og handel, Postboks 51, Mequon, Wisconsin, U.S.A., 
fuldmægtig; Fiimaet Chas. Hude, København, 

klasse 6: plasticforstærkede rør og rørledninger af metal, særlig beregnet 
til anvendelse under jorden (ikke indeholdt i andre klasser). 

A 1902/65 Anmeldt den 24. maj 1965 kl. 12,54 

Sterling H. Nelson & Sons Incorporated, a corporation of the State of Utah, 
fabrikation og handel, 525, South 4th West, Salt Lake City, Utah, U.S.A., 
fuldmægtig; Firmaet Internationalt Patent-Bureau, København, 

klasse 31; fiskefoder fremstillet på basis af fiskemel, soyabønnemel, blod­
mel og andre ingredienser med eller uden tilsætnig af vitaminer. 

A 2893/65 Anmeldt den 16. august 1965 kl. 9 

Compagnie Générale de la Maille en abrégé »COGEMA«, Société Anonyme, 
fabrikation og handel, 12, Rue Fran^ois ler, Paris, Frankrig, 
fuldmægtig. Varemærkekonsulent E. Henriksen, Virum, 

Collo-Rheincollodium-Koln-GmbH, Werk Hersel b. Bonn, fabrikation og 
handel, 5304 Hersel Kreis Bonn, Forbundsrepublikken Tyskland, 
fuldmægtig: Varemærkekonsulent E. Henriksen, Virum, 

FURKA 

klasse 25. 

A 490/66 Anmeldt den 5. februar 1966 kl. 9,03 

COLLO-HISS 

klasse 3. 
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A 3231/65 Anmeldt den 9. september 1965 kl. 9,01 

TRUETEX 
S. Truelsen & Søn A/S, trikotagefabrikation, Birk pr. Herning, 

klasserne 23 og 24. 

A 3476/65 Anmeldt den 28. september 1965 kl. 12,47 

MONOFORM 
The Flintkote Company, a corporation of the State of Massachusetts, fabri­
kation, 30, Rockefeller Plaza, New York, N.Y., U.S.A., 
fuldmægtig: Firmaet Chas. Hude, København, 

klasse 2: tagbelægningsmateriale (påstrygningsmasse og/eller maling), 
klasse 7: sprøjteanlæg og -pistoler, herunder elektriske, til påsprøjtning af 
tagbelægninger, 
klasse 17: glasfibre og bituminøse emulsioner til tagbelægninger (isola­
tionsmateriale), bituminøse emulsioner til vandtætnings- og isolationsformål, 
klasse 19: tagbelægninger, glasfibre og bituminøse emulsioner til bygnings-
brug. 

A 408/66 Anmeldt den 31. januar 1966 kl. 12,46 

United Biscuits Limited, der også driver virksomhed under navnene: 
McVitie & Price, Macfarlane, Lang & Co., William Crawford & Sons og Wil­
liam Macdonald & Sons (Biscuits), fabrikation og handel, 12, Hope Street, 
Edinburgh 2, Skotland, 
fuldmægtig: Firmaet Internationalt Patent-Bureau, København, 

klasse 30: biscuits. 

A 1715/66 Anmeldt den 29. april 1966 kl. 11,48 

BANDIT 

MEIVIBRANO' 
( M O L E C U L A R  M E M B R A N E )  

Molecular Metals Export A/S, handel, Rundforbivej 186, Nærum, 

klasserne 17 og 19. 
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A 514/66 Anmeldt den 8. februar 1966 kl. 10,53 

Hasme A/S, groshandel med ure, Vestergade 7, Lemvig, 

klasse 14: ure. 

A 592/66 Anmeldt den 12. februar 1966 kl. 12,01 

ROTHMANS ROYAL 
Rothmans of Pall Mali Limited, fabrikation og handel, Weinbergstrasse 79, 
Ziirich 8035, Schweiz, 
fuldmægtig: Firmaet Chas. Hude, København, 

klasse 34: rå og forarbejdet tobak, herunder cigaretter og cigarer. 

A 1355/66 Anmeldt den 1. april 1966 kl. 12,59 

LICOTYL 
Aktieselskabet Lagerman Junr., fabrikation, Glostrup, 

klasse 30: konfekturevarer, derunder lakrids. 

A 1638/66 Anmeldt den 26. april 1966 kl. 12,46 

FLUROPON 
DeSoto Chemical Coatings, Inc., a Corporation of the State of Delaware, 
fabrikation, 1700, South Mt. Prospect Road, Des Elaines, Illinois, U.S.A., 
fuldmægtig: Firmaet Chas. Hude, Købenliavn, 

klasse 2, herunder særlig beskyttende og dekorative korrosionsresistente 
belægninger til påføring på udsatte overflader, herunder til isenkrainvarer 
og jernvarer til brug i huset og i erhvervs- og industribygninger. 

A 1736/66 Anmeldt den 2. maj 1966 kl. 9,23 

BETALOC 
Astra Aktieselskab, kemisk fabrik, fabrikation og handel. Roskildevej 22, 
Albertslund, 

klasse 5: lægemidler til human anvendelse til brug ved behandling af hjer­
tesygdomme, derunder angina pectoris, i form af beta-receptorblokerings-
midler. 
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A1498/66 Anmeldt den 16. april 1966 kl. 10,52 

Europa til Søs I/S, handel, Toftnæs pr. Graasten, 

klasse 12: befordringsmidler til brug i eller på vandet samt dele hertil og 
tilbehør (ikke indeholdt i andre klasser) hertil, 
klasse 35, herunder udstillingsvirksomhed. 

The Coca-Cola Company, a corporation of the State of Delaware, fabrikation, 
515, Madison Avenue, New York, N.Y,, U.S.A., 
fuldmægtig: Firmaet Chas. Hude, København, 

klasse 32: øl, mineralvand og kulsyreholdige vande og andre ikke alkohol­
holdige drikke, saft og andre præparater til fremstilling af drikke. 

A 1902/66 Anmeldt den 11. maj 1966 kl. 12,32 

Ciba Société Anonyme, kemisk fabrikation, Klybeckstrasse 141, Basel, 
Schweiz, 
fuldmægtig: Dansk Patent Kontor A/S, København, 

klasse 5: kemiske jDræparater til medicinske og veterinærmedicinske for­
mål, kemiske præparater (ikke indeholdt i andre klasser) til hygiejniske 
formål, farmaceutiske droger. 

A 2164/66 Anmeldt den 2. juni 1966 kl. 9,03 

A 1779/66 Anmeldt den 3. maj 1966 kl. 12,56 

KINTONIC 

TRABONA 

TEXILO 
Michael Nielsen Aktieselskab, fabrikation og handel. Skive, 

klasse 3: tæpperensemidler. 
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A 2148/66 Anmeldt den 1. juni 1966 kl. 12,40 

The Jacobs Manufacturing Company, a Corporation of the State of New Jer­
sey, fabrikation og handel, Jacobs Road, West Hartford, Connecticut U.S.A., 
fuldmægtig: Firmaet Hofman-Bang & Boutard, København, 

klasserne 7, 8 og 12. 

A 2184/66 Anmeldt den 3. juni 1966 kl. 12,55 

ECCENTRIC 
Parfumerie Seger Aktiebolag, fabrikation og handel, Hamngatan 33, Sundby­
berg, Sverige, 
fuldmægtig: Firmaet Hofman-Bang & Boutard, København, 

klasse 3. 

A 2336/66 Anmeldt den 16. juni 1966 kl. 9,07 

SHIVA 
Filatures Prouvost & Cie, la Lainiére de Roubaix, fabrikation og handel, 149, 
Rue d'Oran, Roubaix (Nord), Frankrig, 
fuldmægtig: Varemærkekonsulent E. Henriksen, Virum, 

klasse 23. 

A 2369/66 Anmeldt den 20. juni 1966 kl. 9,06 

LUXOR 
Brødr. Vorbeck A/S, groshandel, Badstuegade 5-7, Århus, 

klasse 25. 

A 2571/66 Anmeldt den 5. juli 1966 kl. 9 

AKEDA SALUT 
Vamdrup Andelsmejeri, mejerivirksomhed, Vamdrup, 

klasse 29, særlig, tybo- og esromost. 
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A 2219/66 

Registreringstidende for vare- og fællesmærker. 

Anmeldt den 7. juni 1966 kl. 12,51 

Weyerhaeuser Company, a corporation of the State of Washington, fabrika­
tion og handel, Tacoma, Washington, 98401, U.S.A., 
fuldmægtig: Firmaet Chas. Hude, København, 

klasse 16: beholdere af pap eller karton samt karton, 
klasse 19: tømmer og krydsfiner. 

A 2416/66 Anmeldt den 22. juni 1966 kl. 12,58 

NEROBOL 
Richter Gedeon Vegyészeti Gyår R.T., fabrikation, 63, Cserkesz utca, Buda­
pest X., Ungarn, 
mærket er i henhold til anmeldelse af 3. august 1959 registreret i Budapest 
den 15. september s. å. under nr. 104.880 for nedennævnte varearter, 
fuldmægtig; Ingeniørfirmaet Budde, Schou & Go., København, 

klasse 5: medicinske præparater, faiTnaceutiske specialiteter, kemisk-far-
maceutiske jDræparater til mennesker og dyr, kemiske produkter til medi­
cinsk og hygiejnisk brug (ikke indeholdt i andre klasser). 

A 2788/66 Anmeldt den 21. juli 1966 kl. 9,37 

NOVOKVENS 
Novo Industri A/S, fabrikation. Fuglebakkevej 115, København, 

klasse 5, herunder anti-konceptionelle præparater. 
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A 2602/66 Anmeldt den 6. juli 1966 kl. 9,06 

KLARINET 
Aktieselskabet De forenede Papirfabrikker, fabrikation og handel, St. Strand­
stræde 18, København, 

klasse 16: papir og papirvarer. 

A 2646/66 Anmeldt den 8. juli 1966 kl. 13,03 

LONGAPENT 
C. H. Boehringer Sohn, kemisk fabrikation, Ingelheim am Rhein, Forbunds­
republikken Tyskland, 
fuldmægtig; Firmaet Internationalt Patent-Bureau, København, 

klasse 5, især farmaceutiske præparater. 

A 2696/66 Anmeldt den 13. juli 1966 kl. 9,01 

Julius Hansen Trikotagefabrik A/S, fabrikation, Gartnerivej, København, 

klasse 25: badedragter. 

A 2932/66 Anmeldt den 1. august 1966 kl. 13,07 

KJØBENHAVNS 

873 

Aktieselskabet Kjøbenhavns Handelsbank, bankvirksomhed. Holmens Kanal 
2, København, 

klasserne 35 og 36. 
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A 2778/6& Anmeldt den 20. juli 1966 kl. 12,45 

CORDIER-

cowire. 
GRAND VIN SUPÉRIEUR 

ce VIN élevé: et vteiuu« dans les meilleures TRAOtrtoNS a 
ÉTÉ SÉUECTIONNÉ PARMI LES CUVÉES DE L.A MAI80N CORDlER 
PROPRtÉTAIRE DES GRANDS CHATEAUX iTALBOT«. • G R U A U D • L A ROSE » 
• CLOS DES JACOBtNS». •UAFAURIE-PEYRA0UEY»ET «CI-0S DE I_A POUSSIE' 

CORDIER, NÉOOCIANT A BORDEAUX (GIRONDE) 

Marinus Møller & Co., fabrikation og handel, Tordenskjoldsgade 27, Køben­
havn, 

klasse 33. 

A 2799/66 Anmeldt den 22. juli 1966 kl. 12,22 

t r eAL I T  
Gunner Sabro Clausen, fabrikation, Italiensvej 8, København, 

klasse 19. 

A 2933/66 Anmeldt den 2. august 1966 kl. 9 

PRIOR 
Anebjerg Teglværk ved Sørn Nymark, fabrikation, Laven, 

klasserne 19 og 37. 
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A 2925/66 Anmeldt den 1. august 1966 kl. 13 

NOVADRAL RETARD 
Diwag Chemische Fabriken GMBH, fabrikation og handel, Oraniendamm 
7—9, 1 Berlin 28, 
fuldmægtig: Firmaet Internationalt Patent-Bureau, København, 

klasse 5, herunder lægemidler, kemiske produkter til helbredende formål 
og til sundhedspleje, farmaceutiske droger, plastre, forbindstoffer, midler 
til udryddelse af dyr og planter, afkimnings- og afsvampningsmidler (des­
infektionsmidler). 

A 2934/66 Anmeldt den 2. august 1966 kl. 9,01 

FIVISCO SUPER FISK 
Fivisco a/s, groshandel med fisk, Kalvebod Pladsvej 38, København, 

klasse 29. 

A 2937/66 Anmeldt den 2. august 1966 kl. 9,04 

BLUETTE 
Boel Brothers of Marslev Ltd. A/S, fabrikation og handel, Marslev, 

klasse 29: ost. 

A 2949/66 Anmeldt den 2. august 1966 kl. 13 

WAU 
Pomps-Werke GmbH & Co. K.G., fabrikation og handel, Postfach 607, Grode-
ner Chaussée 59, Cuxhaven, Forbundsrepublikken Tyskland , 
fortrinsret er begært fra den 13. juni 1966, på hvilken dag den første an­
meldelse af mærket er indleveret i Forbundsrepublikken Tyskland, 
fuldmægtig: Firmaet Chas. Hude, København, 

klasse 31: fodermidler, hundefoder også i form af konserves. 

A 2970/66 Anmeldt den 3. august 1966 kl. 13 

AUTOLUX 
Agfa-Gevaert AG, fabrikation, 509 Leverkusen-Bayerwerk, Forbundsre­
publikken Tyskland, 
fuldmægtig: Ingeniørfirmaet Budde, Schou & Co., København, 

klasse 9: blitzlysapparater. 
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A 2951/66 Anmeldt den 2. august 1966 kl. 13,02 

HAUHAU 
Pomps-Werke GmbH & Co., K.G., fabrikation og handel, Postfach 607, Gro-
dener Chaussée 59, Cuxhaven, Forbundsrepublikken Tyskland, 
fortrinsret er begært fra den 13. juni 1966, på hvilken dag den første anmel­
delse af mærket er indleveret i Forbundsrepublikken Tyskland, 
fuldmægtig: Firmaet Chas. Hude, København, 

klasse 31: fodermidler, hundefoder, også i form af konserves. 

A 2957/66 Anmeldt den 3. august 1966 kl. 9,02 

ALEXIA 
Odense Vin Kompagni A/S (Vingaarden A/S), handel, Klostervej 5—13, 
Odense, 

klasse 33. 

A 2960/66 Anmeldt den 3. august 1966 kl. 9,05 

AKTS. JØRGEN DYPPEL IDEER -
GI'R SALGS-SUCCESSER 

Akts. Jørgen Dyppel, reklamebureau, Ny Kongensgade 11, København, 

klasse 35. 

A 2963/66 Anmeldt den 3. august 1966 kl. 12,29 

COOL-CHARM 
Beecham Products A/S, fabrikation og handel, Sauntesvej 13, Gentofte, 

klasse 3. 

A 2984/66 Anmeldt den 4. august 1966 kl. 12,57 

MINI ORBIT 
Joseph Gillott & Sons Limited, fabrikation, Victoria Works, Birmingham 
Road, Dudley, Worcestershire, England, 
fuldmægtig; Firmaet Internationalt Patent-Bureau, København, 

klasse 6, herunder møbelhjul og møbelruller af metal, 
klasse 20, herunder møbelhjul og møbelruller af plastic. 
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A 2965/66 Anmeldt den 3. august 1966 kl. 12,31 

G T 
G R A N  TURISMO 

John Cotton Limited, fabrikation, 23, St. Andrew Square, Edinburgh, Skot­
land, 
fuldmægtig; Firmaet Hofman-Bang & Boutard, København, 

klasse 34: cigaretter, cigarer og røgtobak. 

A 2972/66 Anmeldt den 4. august 1966 kl. 9,01 

NON-VO 
E. Søgaard Poulsen, fabrikation, Enghavevej 32, Skjern, 

klasserne 22, 23, 24 25, 26 og 27. 

A 2975/66 Anmeldt den 4. august 1966 kl. 9,04 

CAESAR 
Skandinavisk Tobakskompagni A/S, fabrikation og handel, Sønderlundvej 
212, Herlev, 

klasse 34. 

A 2976/66 Anmeldt den 4. august 1966 kl. 9,05 

FALSTAFF 
Skandinavisk Tobakskompagni A/S, fabrikation og handel, Sønderlundvej 
212, Herlev, 

klasse 34. 

A 2985/66 Anmeldt den 4. august 1966 kl. 12,58 

MAGNUM ORBIT 
Joseph Gillott & Sons Limited, fabrikation, Victoria Works, Birmingham 
Road, Dudley, Worcestershire, England, 
fuldmægtig: Firmaet Internationalt Patent-Bureau, København, 

klasse 6, herunder møbelhjul og møbelruller af metal, 
klasse 20, herunder møbelhjul og møbelruller af plastic. 
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A 2981/66 Anmeldt den 4. august 1966 kl. 12,44 

Dansk Tyggegummi Fabrik A/S, fabrikation og handel, Vejle, 
mærket er udført i farver, 

klasserne 5 og 30. 

A 2982/66 Anmeldt den 4. august 1966 kl. 12,45 

TECTROL 
Whirlpool Corporation, a corporation of the State of Delaware, fabrikation 
og handel, Benton Harbor, Michigan, U.S.A., 
fuldmægtig; Firmaet Chas. Hude, København, 

klasse 29: kød, fisk, fjerkræ og vildt, 
klasse 31: friske frugter og grønsager, korn, landbrugs-, havebrugs- og 
skovbrugsprodukter, frø og såsæd, levende planter og naturlige blomster, 
næringsmidler til dyr, malt. 

A3079/66 Anmeldt den 11. august 1966 kl. 11,43 

Philip Morris Incorporated, a corporation of the State of Virginia, fabrika­
tion, 100, Park Avenue, New York, N.Y., U.S.A., 
fuldmægtig: Ingeniørfirmaet Budde, Schou & Co., København, 

klasse 30: tyggegummi og konfekturevarer. 
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A 2990/66 Anmeldt den 5. august 1966 kl. 9,03 

NICOLETTE 
Nilaco A/S, fabrikation, Ejby st., 

klasse 25: damekjoler og damenederdele. 

A 2991/66 Anmeldt den 5. august 1966 kl. 9,04 

CONILA 
Hanco A/S, handel, Ejby st., 

klasse 25. 

A 2998/66 Anmeldt den 5. august 1966 kl. 12,28 

STRETCHINI 
Stretchini, Inc., fabrikation og handel, Bridgestreet, Irvington, N.Y., U.S.A., 
fuldmægtig: Firmaet Hofman-Bang & Boutard, København, 

klasse 25. 

A 3000/66 Anmeldt den 5. august 1966 kl. 12,54 

BRINEDIN 
Sandoz A.G., fabrikation og handel, Lichtstrasse 35, Basel, Schweiz, 
fuldmægtig: Ingeniørfirmaet Lehmann & Ree, København, 

klasse 5: farmaceutiske produkter. 

A 3113/66 Anmeldt den 12. august 1966 kl. 12,59 

SYN-SKIN 
Barrow Hepburn & Gale Limited, virksomhed som holdingselskab, Grange 
Mills, Grange Road, Bermondsey, London S.E. 1., England, 
fuldmægtig: Firmaet Internationalt Patent-Bureau, København, 

klasse 16, herunder plade- eller strukturmateriale med kærne af papir eller 
pap med plasticovertræk, 
klasse 17, herunder plade- eller strukturmateriale helt eller hovedsageligt 
fremstillet af plastic alene eller i forbindelse med andet materiale, 
klasse 18, især imiteret læder, kufferter, rejsetasker og rejsekufferter, 
klasse 19, herunder pladeelementer til byggeformål. 
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A 2999/66 Anmeldt den 5. august 1966 kl. 12,29 

BACILLOTOX 
Bacillolfabrik Dr. Bode & Co., fabrikation og handel, Melanchthonstr. 27, 
Hamburg-Stellingen, Forbundsrepublikken Tyskland, 
fuldmægtig: Firmaet Hofman-Bang & Boutard, København, 

klasse 5, 

A 3001/66 Anmeldt den 5. august 1966 kl. 12,55 

BRINERDIN 
Sandoz A.G., fabrikation og handel, Lichtstrasse 35, Basel, Schweiz, 
fuldmægtig: Ingeniørfirmaet Lehmann & Ree, København, 

klasse 5: farmaceutiske produkter. 

A 3010/66 Anmeldt den 8. august 1966 kl. 12,33 

AMFOROL 
Bristol-Myers Company, a corporation of the State of Delaware, fabrikation, 
630, Fifth Avenue, New York, N.Y., U.S.A., 
fuldmægtig: Firmaet Hofman-Bang & Boutard, København, 

klasse 5. 

A 3011/66 Anmeldt den 8. august 1966 kl. 12,34 

BRIMOS 
Bristol-Myers Company, a corporation of the State of Delaware, fabrikation, 
630, Fifth Avenue, New York, N.Y., U.S.A., 
fuldmægtig: Firmaet Hofman-Bang & Boutard, København, 

klasse 5. 

A 3052/66 Anmeldt den 10. august 1966 kl. 12,31 

RUMBA 
Beecham Group Limited, trading also as Beecham Food & Drink Division, 
fabrikation og handel, Beecham House, Great West Road, Brentford, 
Middlesex, England, 
fuldmægtig: Firmaet Hofman-Bang & Boutard, København, 

klasse 32: ikke alkoholholdige drikke og præparater til fremstilling af så­
danne drikke, herunder frugtsaft. 
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A 3020/66 Anmeldt den 8. august 1966 kl. 12,57 

BUCCANEER 
The General Tire & Rubber Company, a Corporation of the State of Ohio, 
fabrikation, 1708, Englewood Avenue, Akron, Ohio, U.S.A., 
fuldmægtig: Ingeniørfirmaet Budde, Schou & Co., København, 

klasse 18: et imiteret ruskindsmateriale, hovedsageligt til brug i sko og 
ydertøj. 
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